
KOMISJA

10
GMINNA KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA

trasa: Nowa wieś Kącka- Wszemiłowice –Krobielowice-Strzeganowice-Sośnica –
Różaniec

D
N

I 
R

O
B

O
C

Z
E

 
W W

Nowa Wieś Kącka (przy posesji nr 40) 8:00 13:05

Nowa Wieś Kącka Naprzeciw posesji nr 12 8:01 13:06

Wszemiłowice Wszemiłowice 8:07 13:12

Jurczyce Jurczyce 8:08 13:13

Kąty Wrocławskie Brzozowa SP2 8:11 13:16

Krobielowice Krobielowice 8:16 13:21

Krobielowice Krobielowice droga do Wojtkowic 8:17 13:22

Wojtkowice Wojtkowice 8:19 13:24

Strzeganowice Strzeganowice 8:22 13:27

Różaniec Różaniec 8:24 13:29

Sośnica kościół 8:27 13:32

Kąty Wrocławskie Brzozowa SP2 8:31 13:36

Wszemiłowice Wszemiłowce 8:35 13:40

Jurczyce Jurczyce 8:36 13:41

Nowa Wieś Kącka Naprzeciw posesji nr 12 8:43 13:48

Nowa Wieś Kącka przy posesji nr 40 8:44 13:49

Kąty Wrocławskie Brzozowa SP2 8:49 13:54

Krobielowice Krobielowice 8:54 13:59

Krobielowice
Droga do Wojtkowic 8:55 14:00

Wojtkowice Wojtkowice 8:57 14:02

Strzeganowice Strzeganowice 9:00 14:05

Różaniec Różaniec 9:02 14:07

Sośnica Kościół 9:05 14:10

W – KURSUJE W DNI WYBORÓW

AUTO SERWIS KRZYSZTOF KOWAL
Ul. Spółdzielcza 19
55-080 Kąty Wrocławskie
Tel. 666 045 643
biuro.anita@gmail.com


	Slajd 1

